[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 6 декабря 2024 г.
	№ 450

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 октября 2023 г. № 351 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменский район»
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев предложения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Каменский район, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 октября 2023 г. № 351 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.5. приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
	1.5. Начальник сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры

	Пословская Анастасия Сергеевна
	Главный инспектор сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район
	14.01.1987

	Высшее, экономист,
Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Институт управления бизнеса и технологий, 2010 г.

	Черенкова Таисия Ивановна

	Временно не работает
	10.04.1986

	Высшее, экономист,
ГОУ ВПО «Московский государственный университет экономики, статистики и информатики», 2010 г.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

image1.png